OBSAH

12917 —:1:94:8

Na starém zémku
Na Dobeniné

Mé milé

Ohné na horach
Cerné a ruda
Milenka zbéha
Kdo jsme?

Na hibitové .

Tu felix Austria nube .

List cisafi

Cesky vzdor

Ze je nas malo? .
Oti

Piseii na pochodu

Pisné v dusi

1

12
13
15
17
19
21
23
24
25
27
28
29
30
31



2
1918-1919
Inter arma

Zas pujdem .

Na Ukrajiné

Piichod svobody .

Na bubnu pi3u
Bratrstvi

V boji .

Bojisté na Ussuri
Nad padlym bratrem
Lesy pred Kungurem .
Kurgén na Uréle
Slezskému pluku .
Eroica

Na predni strazi
Ceska ze Sibife .
Vzdech cestou

Ném, buditelim Rusi
Triolet .

Nové evangelium

Na rozlou¢enou s Rusi

35

39
43
44
46

51
53
55
57
62
64
65

67
68
69
75



